

PLE Ejendomme ApS

Sandemandsvej 12
3700 Rønne
CVR-nr. 35 67 54 93

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. maj 2018



Jens Koefoed
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLE Ejendomme ApS
Sandemandsvej 12
3700 Rønne

Telefon: 56 95 18 88

Telefax: 56 95 18 83

CVR-nr.: 35 67 54 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 3. marts 2014

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jens Koefoed, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Koefoed Holding ApS, CVR nr. 26407923

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ombygning af fast ejendom med henblik på efterfølgende udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 181.259, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 254.928.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		595.890	552.460
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-271.874	-218.320
Andre driftsomkostninger		-5.885	0
Resultat før finansielle poster		318.131	334.140
Finansielle omkostninger	1	-79.632	-376.240
Resultat før skat		238.499	-42.100
Skat af årets resultat		-57.240	9.276
Årets resultat		<u>181.259</u>	<u>-32.824</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.259	-32.824
		<u>181.259</u>	<u>-32.824</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.368.227	11.558.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>657.631</u>	<u>1.034.588</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>17.025.858</u>	<u>12.593.014</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.025.858</u>	<u>12.593.014</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>12.444</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.444</u>
Likvide beholdninger		<u>2.740.256</u>	<u>3.587.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.740.256</u>	<u>3.600.251</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.766.114</u></u>	<u><u>16.193.265</u></u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		204.928	23.669
Egenkapital	2	254.928	73.669
Hensættelse til udskudt skat		28.222	78.892
Hensatte forpligtelser i alt		28.222	78.892
Gæld til realkreditinstitutter		8.242.968	6.861.619
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.242.968	6.861.619
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	545.567	384.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.450.426	8.446.117
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.466	0
Anden gæld		148.537	348.927
Kortfristede gældsforpligtelser		11.239.996	9.179.085
Gældsforpligtelser i alt		19.482.964	16.040.704
Passiver i alt		19.766.114	16.193.265
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	310.286
Andre finansielle omkostninger	79.632	65.954
	79.632	376.240

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	23.669	73.669
Årets resultat	0	181.259	181.259
Egenkapital 31. december 2017	50.000	204.928	254.928

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.245.660	8.788.535	545.567	6.000.249
	7.245.660	8.788.535	545.567	6.000.249

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.789, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 14.424. Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 658, skønnes at være omfattet af pantsætningen.